
7-ago.-2019

Abono(s)
Cargo(s)

Saldo
Póliza

Fecha

Page 1 of 2Impreso:

DIF MUNICIPAL DE EL ARENAL, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

1.1.5.1.0-0000-0000-0-100-00024

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO (Almacen de Materiales y Suministros de Consumo)

ENERO Saldo Inicial: $0.00

 0.00

 0.00

G1 15-ene.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  4,175.00  0.00
 4,175.00

 4,175.00  0.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G1 15-ene.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  4,175.00
 0.00

 4,175.00  4,175.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 15-ene.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  5,260.00  0.00
 5,260.00

 9,435.00  4,175.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 15-ene.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  5,260.00
 0.00

 9,435.00  9,435.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 9-ene.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  42,101.86  0.00
 42,101.86

 51,536.86  9,435.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 9-ene.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  42,101.86
 0.00

 51,536.86  51,536.86
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

 51,536.86  51,536.86ENERO $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00

 0.00

 0.00

G3 28-feb.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  16,800.00  0.00
 16,800.00

 16,800.00  0.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 28-feb.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  16,800.00
 0.00

 16,800.00  16,800.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

 16,800.00  16,800.00FEBRERO $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00

 0.00

 0.00

G1 14-mar.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  8,816.00  0.00
 8,816.00

 8,816.00  0.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G1 14-mar.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  8,816.00
 0.00

 8,816.00  8,816.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

D1 20-mar.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  20,817.20  0.00
 20,817.20

 29,633.20  8,816.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

D1 20-mar.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  20,817.20
 0.00

 29,633.20  29,633.20
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G4 20-mar.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  4,789.50  0.00
 4,789.50

 34,422.70  29,633.20
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G4 20-mar.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  4,789.50
 0.00

 34,422.70  34,422.70
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 21-mar.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  8,448.00  0.00
 8,448.00

 42,870.70  34,422.70
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 21-mar.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  8,448.00
 0.00

 42,870.70  42,870.70
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G6 22-mar.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  19,606.00  0.00
 19,606.00

 62,476.70  42,870.70
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G6 22-mar.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  19,606.00
 0.00

 62,476.70  62,476.70
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 27-mar.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  2,319.97  0.00
 2,319.97

 64,796.67  62,476.70
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 27-mar.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  2,319.97
 0.00

 64,796.67  64,796.67
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G11 28-mar.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  16,800.00  0.00
 16,800.00

 81,596.67  64,796.67
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G11 28-mar.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  16,800.00
 0.00

 81,596.67  81,596.67
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

 81,596.67  81,596.67MARZO $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00

 0.00

 0.00

G1 1-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  75,001.14  0.00
 75,001.14

 75,001.14  0.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G1 1-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  75,001.14
 0.00

 75,001.14  75,001.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 15-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  7,228.75  0.00
 7,228.75

 82,229.89  75,001.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 15-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  7,228.75
 0.00

 82,229.89  82,229.89
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 15-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  919.97  0.00
 919.97

 83,149.86  82,229.89
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 15-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  919.97
 0.00

 83,149.86  83,149.86
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G7 17-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  64,960.00  0.00
 64,960.00

 148,109.86  83,149.86
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G7 17-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  64,960.00
 0.00

 148,109.86  148,109.86
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 17-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  4,519.94  0.00
 4,519.94

 152,629.80  148,109.86
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 17-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  4,519.94
 0.00

 152,629.80  152,629.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G10 30-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  14,500.00  0.00
 14,500.00

 167,129.80  152,629.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G10 30-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  14,500.00
 0.00

 167,129.80  167,129.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G12 30-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  990.00  0.00
 990.00

 168,119.80  167,129.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G12 30-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  990.00
 0.00

 168,119.80  168,119.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G13 30-abr.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  650.00  0.00
 650.00

 168,769.80  168,119.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G13 30-abr.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  650.00
 0.00

 168,769.80  168,769.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

 168,769.80  168,769.80ABRIL $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00

 0.00

 0.00

G1 2-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  30,646.00  0.00
 30,646.00

 30,646.00  0.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G1 2-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  30,646.00
 0.00

 30,646.00  30,646.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 
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G3 7-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  2,450.00  0.00
 2,450.00

 33,096.00  30,646.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 7-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  2,450.00
 0.00

 33,096.00  33,096.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 16-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  8,500.02  0.00
 8,500.02

 41,596.02  33,096.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 16-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  8,500.02
 0.00

 41,596.02  41,596.02
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G9 20-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  5,389.12  0.00
 5,389.12

 46,985.14  41,596.02
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G9 20-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  5,389.12
 0.00

 46,985.14  46,985.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G12 30-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  1,150.00  0.00
 1,150.00

 48,135.14  46,985.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G12 30-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  1,150.00
 0.00

 48,135.14  48,135.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G15 30-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  15,000.00  0.00
 15,000.00

 63,135.14  48,135.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G15 30-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  15,000.00
 0.00

 63,135.14  63,135.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G16 30-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  48,903.62  0.00
 48,903.62

 112,038.76  63,135.14
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G16 30-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  48,903.62
 0.00

 112,038.76  112,038.76
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G17 31-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  840.00  0.00
 840.00

 112,878.76  112,038.76
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G17 31-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  840.00
 0.00

 112,878.76  112,878.76
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G18 31-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  11,260.28  0.00
 11,260.28

 124,139.04  112,878.76
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G18 31-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  11,260.28
 0.00

 124,139.04  124,139.04
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

I6 31-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  3,658.00  0.00
 3,658.00

 127,797.04  124,139.04
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

I6 31-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  3,658.00
 0.00

 127,797.04  127,797.04
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G19 31-may.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  2,236.00  0.00
 2,236.00

 130,033.04  127,797.04
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G19 31-may.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  2,236.00
 0.00

 130,033.04  130,033.04
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

 130,033.04  130,033.04MAYO $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00

 0.00

 0.00

G1 3-jun.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  44,288.80  0.00
 44,288.80

 44,288.80  0.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G1 3-jun.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  44,288.80
 0.00

 44,288.80  44,288.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G2 11-jun.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  3,402.00  0.00
 3,402.00

 47,690.80  44,288.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G2 11-jun.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  3,402.00
 0.00

 47,690.80  47,690.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G7 27-jun.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  8,594.84  0.00
 8,594.84

 56,285.64  47,690.80
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G7 27-jun.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  8,594.84
 0.00

 56,285.64  56,285.64
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 27-jun.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  42,189.00  0.00
 42,189.00

 98,474.64  56,285.64
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 27-jun.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  42,189.00
 0.00

 98,474.64  98,474.64
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

 98,474.64  98,474.64JUNIO $0.00

JULIO Saldo Inicial: $0.00

 0.00

 0.00

G1 2-jul.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  27,428.00  0.00
 27,428.00

 27,428.00  0.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G1 2-jul.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  27,428.00
 0.00

 27,428.00  27,428.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 5-jul.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  1,946.00  0.00
 1,946.00

 29,374.00  27,428.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G3 5-jul.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  1,946.00
 0.00

 29,374.00  29,374.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 4-jul.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  4,786.00  0.00
 4,786.00

 34,160.00  29,374.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G5 4-jul.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  4,786.00
 0.00

 34,160.00  34,160.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 11-jul.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  2,776.81  0.00
 2,776.81

 36,936.81  34,160.00
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G8 11-jul.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  2,776.81
 0.00

 36,936.81  36,936.81
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G10 12-jul.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  85,055.42  0.00
 85,055.42

 121,992.23  36,936.81
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G10 12-jul.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  85,055.42
 0.00

 121,992.23  121,992.23
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G11 20-jul.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  31,900.00  0.00
 31,900.00

 153,892.23  121,992.23
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G11 20-jul.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  31,900.00
 0.00

 153,892.23  153,892.23
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G13 30-jul.-19 Registro de Entrada Ref N° Almacen  1,362.00  0.00
 1,362.00

 155,254.23  153,892.23
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

G13 30-jul.-19 Registro de Salida Ref N° Almacen  0.00  1,362.00
 0.00

 155,254.23  155,254.23
ALMACEN DE MATERIALES 

Y SUMINISTROS DE 

 155,254.23  155,254.23JULIO $0.00


